
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองคกรของผูบริโภคที่ไดแจงสถานะความเปนองคกรของผูบริโภค 

แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกรของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

  ดวย ชมรมอาสาสมัครเพื ่อผู บริโภคตำบลธาตุนอย อำเภอเขื ่องใน จังหวัดอุบลราชธานี  
โดย นางนาร ี คำภา ไดยื่นแจงสถานะเปนองคกรของผูบริโภคตอนายทะเบียนประจำจังหวัดอุบลราชธาน ีดังนี ้

  ๑. องคกรชื ่อ “ชมรมอาสาสมัครเพื ่อผู บริโภคตำบลธาตุนอย อำเภอเขื ่องใน จังหวัด
อุบลราชธานี” 

  ๒. วัตถุประสงคขององคกร คือ 

๒.๑ เพ่ือสื่อสาร สิทธ ิหนาที่ ผูบริโภคในชุมชน 
๒.๒ เพ่ือใหความรูผลิตภัณฑสุขภาพในชุมชน 
๒.๓ เพ่ือใหคำแนะนำ ตรวจประเมินรานคา รานชำ รถเร แผงลอยในชุมชน 
๒.๔ เพ่ือเฝาระวังปญหาสินคาและบริการหรือโฆษณาขาวสาร เตือนภัยสินคาและบริการ 
๒.๕ เพ่ือคัดกรองสุขภาพประชาชนในพ้ืนที ่
๒.๖ เฝาระวังอุบัติเหตุในชุมชน 

 ๓. ที่ตั ้ง ที่ทำการหรือสำนักงานใหญ ตั้งอยูเลขท่ี ๖๓ หมู ๔ ตำบลธาตุนอย อำเภอเขื่องใน 
จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๕๐ 

 4. รายชื่อสมาชิกองคกรของผูบริโภค ประกอบดวย 

๔.๑   นางนารี  คำภา     ประธาน 

๔.๒   นางสาววงเดือน  บุญเพ็ง   เลขานุการ 

๔.๓   นางสาวสุเดือน  ศิริป    ผูชวยเลขานุการ 

๔.๔   นางสาวนิตยา  บัวภา    เหรัญญิก 

๔.๕   นางอลุน  ไชยวัตร    ผูชวยเหรัญญิก 

๔.๖   นางสาวสังวาล  เพ่ิมทอง   กรรมการ 

๔.๗   นางภัทรดา  สุขสำราญ    กรรมการ 

๔.๘   นางปราณี  จันทรเติบ    กรรมการ 

๔.๙   นางโสภา  สารรักษ    กรรมการ 

 

 

 

๔.๑๐ นางสาวนิยากร... 

แบบ อกผ. ๓ 



- ๒ - 

 

๔.๑๐  นางสาวนิยากร  นาจะหมื่น   กรรมการ 

  นายทะเบ ียนประจำจ ังหว ัดอ ุบลราชธานีม ีคำสั ่ งร ับแจ งองค กรนี ้แล วเลขทะเบียน  
๐๑-๓๔-๐๑๑๐๒๕๖๘ ตั้งแตวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคหา แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกร 
ของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่      กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

 
 
 

 
(นายพิฆเนศ  ตะปวง) 

ผูตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 


